

Offre valable du 12 au 31 octobre 2026

Des Hommes de terrain, des Hommes de confiance



OXYFERTIL CHAUX 25 KG

Fertilise, dynamise et revitalise vos sols. S'épand toute l'année mais principalement à l'automne et au printemps pour un sol plus riche en Calcium, des engrais et fumures mieux dégradés, une vie biologique plus riche, un sol plus souple, de meilleures pelouses. Formulation en poudre.

Réf : S64860

9,90 € TTC
Soit 0,396 €/kg



ENGRAIS DE FOND NPK 0-8-16

Sert à enrichir durablement la terre en profondeur avant les cultures. Se libère lentement pour constituer une réserve de nutriments (phosphore et potassium). Il nourrit le sol sur le long terme.

10 KG

Réf : S51925

15,90 € TTC
Soit 1,59 €/kg

20 KG

Réf : S51422

25,90 € TTC
Soit 1,295 €/kg



LITHO CALCIMER 25KG

Amendement minéral à base d'algues marines riches en calcium et magnésium, rapidement actif.

Réf : S46103

8,95 € TTC
Soit 0,358 €/kg



GAZON RUSTIQUE 5KG

Réf : S02434

45,90 € TTC
Soit 9,18 €/kg

GAZON ECO 10KG

Réf : S68938

45,90 € TTC
Soit 4,59 €/kg





APIFONDA

Une nourriture de qualité pour vos abeilles, le pain de 2.5 kg. Le carton de 12.5 kg (soit 5 pains de 2.5 kg).

Réf : S47420

25,00 € TTC

BOULES DE GRAISSE X50

Pour nourrir les oiseaux de la nature.

Avec filet

Réf : S05560

12,95 € TTC

Sans filet

Réf : S70593

11,25 € TTC



OISEAUX DE LA NATURE

Aliment complet pour les oiseaux de la nature

5 kg

Réf : S04560

6,20 € TTC

Soit 1,240 €/kg

20 kg

Réf : S04558

25,95 € TTC

Soit 1,297 €/kg



SAUVAGINE ENTRETIEN 20KG

Réf : S69203

14,95 € TTC

Soit 0,747 €/kg



MANGEOIRE À TRÉMIE GALVANISÉE 15L ANTI-NUISIBLE

Réf : S05314

43,90 € TTC



ALIMENT POUR LAPIN 25KG

Aliment complet pour lapin. Sous forme de granulés.

Réf : S53857

13,00 € TTC

Soit 0,520 €/kg



ALIMENT POUR POULE PONDEUSE 25KG

Aliment complet pour poule pondeuse. Sous forme de granulés.

Réf : S53129

14,95 € TTC

Soit 0,598 €/kg



ALIMENT VOLAILLE CROISSANCE 25KG

Aliment complet pour volailles. Sous forme de granulés.

Réf : S53494

13,95 € TTC

Soit 0,558 €/kg



Seulement présent dans les magasins ayant un rayon apiculture

JACHÈRE MELLIFÈRE

Mélange d'espèces : semis en automne pour floraison printemps.

Sachet pour 100m²

Réf : S64823

19,90 € TTC

Soit 0,199 €/m²

Sachet pour 500m²

Réf : S54496

39,90 € TTC

Soit 0,080 €/m²



WOLPY CHIEN CROC 20KG

Réf : S65339

32,95 € TTC
Soit 1,647 €/kg



EVERLAND CHIEN ADULTE LIGHT 15KG

Réf : S65431

56,80 € TTC
Soit 1,647 €/kg



EVERLAND CHAT STERILISED 15KG

Réf : S65448

55,35 € TTC
Soit 3,69 €/kg



WOLPY CAT 20KG

Réf : S66244

47,95 € TTC
Soit 2,397 €/kg



RABOT ENSILAGE

Réf : S51841

32,80 € TTC



RABOT LISIER

Réf : S50775

33,20 € TTC



PELLE ABS PLASTIQUE

Réf : S47389

34,50 € TTC



BALAIS

Largeur 35 cm
Réf : S49650

12,50 € TTC

Largeur 40 cm
Réf : S46693

16,00 € TTC

Largeur 60 cm
Réf : S47214

23,50 € TTC



BOTTES BICROSS HOMMES

Du 39 au 47

34,95 € TTC



BOTTES KRYSTEL FEMMES

Du 36 au 41

31,95 € TTC



BUCHÉ DENSIFIÉE X5

Lot de 5 bûches, composé à 100% de bois naturel compressé issues de plaquettes, copeaux et sciures de bois. Fabriqué en France.

Réf : S67908

4,90 € TTC
unité le carton



- de 52 à 103 cartons = -2%
- 104 cartons et + = -4%



ALLUME FEUX LAINE DE BOIS X80

Réf : S66919

8,90 € TTC



BETON PRÊT A L'EMPLOI 25KG

Réf : S53732

5,80 € TTC
Soit 0,232 €/kg



MORTIER PRÊT A L'EMPLOI 25KG

Réf : S70437

4,50 € TTC
Soit 0,18 €/kg



HUILE CHAÎNE DE TRONÇONNEUSE 5L

Réf : S02294

12,95 € TTC
Soit 2,59 €/l



SAVON CRÈME LAVANTE 5L

Réf : S67626

9,90 € TTC
Soit 1,98 €/l



MAYENNE			ORNE	
53240 ANDOUILLE 8 rue de Bretagne 02 43 69 72 69	53250 JAVRON-LES-CHAPELLES Z.A. du Roc - Route de Couptrain 02 43 30 41 28	53150 MONTSÛRS Z.A. Bel Air 02 43 02 22 14	53480 VAIGES Zone Artisanale 02 43 90 23 01	61250 Cuissai Impasse Châtaignier 02 33 26 37 85
53200 AZE 8 Avenue René Cassin 02 43 07 34 36	53640 LE RIBAY ZA du Stade 02 43 03 91 26	53250 NEUILLY-LE-VENDIN Zone Artisanale Terriers 02 43 03 85 64	53700 VILLAINES-LA-JUHEL 10 Boulevard Henri Dunant 02 43 30 16 90	
53120 GORRON Route d'Ernée 02 43 08 06 79	53210 LOUVIGNE Zone Artisanale 02 43 37 38 16	53970 NUILLE-SUR-VICOIN Zone Artisanale 02 43 98 39 47		
53160 HAMBERS Le Bourg 02 43 37 00 19	53220 MONTAUDIN Route de Larchamp 02 43 05 60 20	53290 SAINT-DENIS-D'ANJOU Place Henri IV 02 43 70 52 03		
SARTHE			MAINE-ET-LOIRE	
72430 CHANTENAY-VILLEDIEU Silo des Croix 02 43 95 74 55	72130 SAINT-AUBIN-DE-LOCQUENAY Beauregard 02 43 97 23 81	49340 DAUMERAY Route de Notre-Dame-du-Pé 02 41 25 02 35		
72210 LA SUZE-SUR-SARTHE Zone Industrielle 02 43 77 44 23	72140 SILLE-LE-GUILLAUME 35 Rue Général de Leclerc 02 43 20 10 21			
72300 SABLE-SUR-SARTHE Rue Saint-Exupéry 02 43 62 17 09				

Suivez nous sur



AMC Nature

= rayon apiculture



Valable pendant la durée de la promotion jusqu'au 31 octobre 2026. - R.C. 302 494 950 Laval
Dans la limite des stocks disponibles. Ne pas jeter sur la voie publique. Photos non contractuelles

